
 

Про оголошення конкурсу  

на зайняття вакантної  

посади державної служби категорії «В» 

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 

проведення конкурсу на зайняття  посад державної служби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 (із змінами),- 
   

НАКАЗУЮ: 
  

1.Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади  державної служби 

категорії «В»  у Державній екологічній інспекції у Волинській області: 
 

-  головного спеціаліста з питань організації та проведення процедур 

закупівель. 
 

2. Затвердити Умови проведення конкурсу на зазначену посаду згідно з 

додатком. 
 

3.Сектору управління персоналом (Бойчук Т.В.) забезпечити розміщення 

цього наказу та умов проведення конкурсу на Єдиному порталі вакансій 

державної служби та на офіційному веб – сайті Державної екологічної інспекції у 

Волинській області. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Підстава: службова записка головного спеціаліста сектору управління 

персчоналом  від 15.02.2022. 
 

 

 

Начальник        Олександр КРАЛЮК 

 
 

ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  у ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

__________________20___р.       м.  Луцьк           № ____________ 

 

$`6EBB0|PQSYUt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


